rumq; quorumvis pecuniarum nunc habitum et in partem  
 habent claudum cum argenti clensilio cum moniliis  
 vestium vestimentorum equorum equis pecuniarum pecu-  
 niarum ac totius suppellectilium quorumvis nomine habitum  
 habitum et habent dedit dotavit dotaverunt inson-  
 part et reformavit prout ipse dicit dotat doto-  
 titiat inscribit et reformat ipse quam quidem  
 medietatem omnium bonorum suorum mobilium et  
 immobilium Summarumq; quorumvis pecuniarum cum omni  
 iure dominio et proprietate omnibus et singulis di-  
 ctis medietatis libertatibus fructibus proventus redditibus  
 bus emolumentis atq; pertinentiis et pertinentiis ad illas nul-  
 lis penitus exceptis prefata consors sua tenebit ha-  
 bebit et possidebit illisq; uti fructe iure ac more alio-  
 rum Reformationum antiquitus in Regno Polonie  
 observari solitarum.

# Sielecki Filio suo obligat

Comparens personam Coram officio et actus gentibus  
 Castrensis Capitani Præmissorum Nris. Sielecki  
 Sirebecque sanis mente et corpore exis et Veris de-  
 stitibus iuribus Jurisdictionibus suis quibus propri-  
 is et competens vendit. Prout Ven. Castrensis Capti-  
 Præmissorum Jurisdictioni se cum fructibus ac bonis suis  
 orbis quoslibet actus pontis atq; totat et  
 plenam incorporeat atq; subiectionem palam libere  
 publice ac non expressum recognoscit. Quia ipse Nris.  
 Joan. Sielecki filio suo et eius posteris summam viginti  
 libras sterlingarum polonicarum certi ven. iuris et liquidi debiti  
 mutuatiq; a puero apud pecunia tenet. In qua quidem sum-  
 ma suprascripta prefatus recognoscit bona sua propria et  
 hereditaria infra scripta videlicet hortum nazagunovic tum  
 quatuor sulcos alios Ceterosq; agrorum inter metas sui Re-  
 cognoscit ab una ex altera vero parte Nris. Klimko Siele-  
 cki item Sianzeo nazagunovic inter metas. Olim hanc  
 et Joan. Sirebecque in villa. Sielec. Terra et ortu quod  
 Præmissorum vacant et consistens. Cum omni Commissionum  
 iure dominio proprietate propinquitate competentiaq;  
 et obligatio quavis omnibus et singulis bonorum  
 prefatorum libertatibus fructibus proventus red-  
 ditibus emolumentis obventionibus atq; perti-  
 nentiis generato quavis Nihil ex præmissis iuris  
 domini proprietatis ac cuiusvis competentis et quod